6

SOBINOV

RRRRRRRRRR



HOBPO MNMOXKAJTIOBATD
B PECTOPAH «COBMHOB»

Halw pecTopaH Ha3BaH B YECTb BENMKOIO
onepHoro nesua - JleoHnaa CobunHoBa,
KOTOPbIWN POAUICS B ropoae dpocnasb.

Ha pycckol onepHou cueHe /1. B. CobuHos co3da
0b6pa3sbl, kKomopsie A0 CUX NOP AB/ASKOMCH 3MAAOHOM
918 ucnoaHumened.

B Hawux 61100ax Mbl cmpemumcs dames Bam cameld
YHUKAA6HLIU U KaYyecmeeHHbIU npodykm 015 pe2uoHa.

«CobuHoe» — bosbwe, YeM pPecmopaH, Mbl —
naowadka, komopas bydem PACCKA3b/I8AMb

O MeHOEeHUUSX 2aCMPOHOMUYECKOU KYa6mypebl,
NPOBOAUMb 8e4YEePA C XKUBOU MY3bIKOU U peaysipHO
3HOKOMUMb C KYXHSIMU PA3HbIX CMPAH.

Bcerna Balua, koMaHOa pectopaHa «CobuHoB»

Ecnu y Bac ecTb nuuieBas anneprus, noxanyncra, coobuimre HaMm 06 3ToM 3apaHee.

[aHHbIN MaTepuan SBNseTca peknaMHoM NpoayKLUmMe.

MeHio pectopaHa ¢ NoapOBHbIM ONMCaHeM COCTaBa, BbIXOLOM BI04 U CTOMMOCTbIO HAXOAWTCA
y aMUHUCTPaTopa. Bce LeHbl ykasaHbl B pybnax PO,

Bce Hanoru BkatoYeHbl. Onnata NpuHUMaeTcs 6aHKOBCKOM KapTOM MM HaMYHbIMKU B PyBAsX.



B/IIOOA BE3
TEPMUYECKOM
OBPABOTKM

XOJNOHbIE
SAKYCKMN

ABTOPCKWE
COJIEHBA

CAJTATbI

MpaMopHas rosgamHa. OBOLLM
TyHeL,. Kauoybocu. bopoamHcKui xneb
MypMaHckaa popenb. wed-nocon

TyHel. popenb. yropb. MacngHas

By>KeHWHa. oOoMallHee nevo
Cano. rpeHkun. nepe,
Cenbab cNnabol Conu. CbiBOPOTKA

KocTpoMckon cbip ¢ TptodeneM. kamambep.
rpHAAHO. Mouapenna. gop 6o

Vikpa oceTpa
Vikpa nococs

ViKpa wyKu

Orypubl ManocCo/bHblE MO BATCKOMY peuenTy
KanycTa ¢ KPbIMCKUM NTYKOM

Benble rpy3am ¢ cMeTaHoM

MACO N NTULA

Onuebe C TENATUHOM U Tptodenem
MPyOMHKA. OBOLLM. MELOBO-TOPYMUYHBIN COYC

PocTbud. Cbip 1 CBEXME OBOLLM

PbIBA 1 MOPEMNPOOYKTbI

Onuebe ¢ KpaboM u KPaCcHOW MKPOM

Cenbb. CBEKMA. YKPOMHbIN Kpem

109

150

50

120/50

100/20/10

50/40

210

100/40/10

150

150

100/30/10

150/1

210

170

190

140

490
540
640

1290

460
220
340

590

9900
990

1990

170
190

590

470
420
690

890

370



[MEPBbIE
BJTIOLA

[OPAYME
SAKYCKM

ABTOPCKWE
[MEJIbMEHMN

KpeBeTKkW. kanbMap. MUOUU. OBOLLM.
a3naTCKad 3anpaBka

dopenb. Neyo. coip

KoMaHgopcKkuMit kanbMap. aBokago. Tabyne

Mpeyeckuit Ha HOBbLIM MaHep
depMeHTMPOBaHHada cBeka. KpeM 13 dpeTbl

3eneHbiit. aBokago. 6obbl. KyHXKYTHbIM COYC

bBopul. cano. naMnywku

PocToBcCKas yxa 13 Tpex rofios
(bopens, cymak, Tpecka)

CongHka cbopHadg MacHas
JTyKOBbIN CyM. rpeHKM
MounbHuua. benble rpmbsi

KypuHbI KOHCOME. A1LIO. FPEHKM

MOKLWHUPCKUIA MUPOT. OeMU-TNSAC.
neHa 13 rpubos

Mpebellok. UMBUPHbIK aronm
BaknaxkaH. Bady

KeTa. 6asmMInKoBbIN KPEM. OBOLLM

FoBAAMHa. KpanuBa. TOMaTHbIN KpeM
LibinfieHoK. rpnbHOM coyc. rpaHaaHo

[MepMckue MOCUKYHYUKK. TOMaTHAA ad>KMKa

185

170

180

200

120

230

300/30/40

300

300/30

300/25

300/30

300/30/25/12

80/20

30

130/40

50/20/10/40

220

200

130

890

690

790

460
420
490

480

420

460
420
420
320

240

260
290

360

410
440

290



[OPAYME
BJTKOLA

MpaMopHas rogamHa. cMeTaHa.
rpnbHOM ByNbOH

ApbyLUM U3 Cydaka U KeTbl. PbiOHbIK BYNbOH

[anbHEBOCTOYHbIE BOHTOHbI. CprHbIlZ Kpem

PblIBA M1 MOPETTIPOOYKTbI

Bo/mKkcKkMIM cygak. KapTopenbHbi KpeM.
coyc 13 nepua

ATnaHTuyeckas TPEeCKa. Ce30HHbIe OBOLLM.
QIZLI,O NaloT. MKpa

MypMaHckaa Gopenb. OBOLIM Ha napy
YronbHaga Tpecka. 4eH MUCo

BUTOYKM M3 KaMuyaTCKOro Kpaba u KpeBeTok
LLy4bm kpokeTbl. bpaHoaT

CUHEKOPbIM NanTyC. NPSHbIK CoyC

®une oceTpa Cy-BMAO C COYCOM WaMnaHb
1 KPaCcHOW MKPOW

NTULA

KypuHas rpygka. dpukace. coyc ns ronbos

LibinneHok nennep-sacabu. oBoLWHOM dpukace

KoTneTa no peuenTy NoXXapcKoro.
KapTodensHoe nope. coyc U3 rpnbos

MACO

Tenaybu WeKN. kapTodenbHoe nope.
OEeMU-TNAC

dune MUHbLOH. KapTodebHbIK rpaTeH. NOPTO
CTelK U3 CBUHUHbI. CE30HHbIE OBOLLM

CTelik U3 MpaMOopPHOM roBagunHbl «Prubai»

160/150/30

200

200

100/130/50

135/100/50

100/110/50

150/50/30

105/100/60

210

100/70/40

50/30/5

150/50/30

100/50/100

100/100/50

120/100/10

100/150/50

150/30/150

300

540

440

490

790

790

1390
1490
1590
690
890

790

590
690

640

890

190
790

2990



[APHWPbBI

HECEPTBI

BaTaT-dpu. MapmesaH. Coyc Yennep
OsouHoe $pukace

Bypbii puc

KapTodensHblit bpaHaaT
KapTtodenbHbilt rpaTeH
KaptodensHoe nope

OBowmn rpunb

OBolLn Ha napy

Ce30HHble OBOLLM

Yuskemk. Coyc 13 KnyOHUKM

AnamMbpa. BULLHEBbLIM KOMIOTE

MepoBuK. copbeT 13 Mapakyis
LLlokonagHbit doHaaH. MopoXkeHoe belnmc
MTHYbE MONOKO. MOPOXEHOE M3 LLOKOMaAa
MopKOBHbIK TOPT. copbeT 13 aHaHaca

HanoneoH. coyc 13 NecHbIX S9rof,

- 6ntoaa 13 NoKanbHbIX GepMepPCKMx NPoayKTOB

130/20/30

150

150

150

150

150

150

150

150

160/30

100

100/50

100/50/20

90/50

100/50

100/30

440
240
190
390
240
290
270
240

340

590
490
420
620
520
390

340






SOBINOV

RESTAURANT

Ecnu Bbl xXenaeTe NPOBECTM B HallleM pecTopaHe
cBanbby, BaHKET WK OpraHM3oBaTh Bble3nHOe
obcnykmnsaHme,

Bbl MOXeTe CBA3aTbCA C HaMM MO TenedoHy:
+7 960 526-99-99
WK HamMcaTb Ha NOYTy:
fb@ringhotel.ru



