



# ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ В РЕСТОРАН «СОБИНОВ»

Наш ресторан назван в честь великого оперного певца – Леонида Собинова, который родился в городе Ярославль.

На русской оперной сцене Л. В. Собинов создал образы, которые до сих пор являются эталоном для исполнителей.

В наших блюдах мы стремимся дать Вам самый уникальный и качественный продукт для региона.

«Собинов» – больше, чем ресторан, мы – площадка, которая будет рассказывать о тенденциях гастрономической культуры, проводить вечера с живой музыкой и регулярно знакомить с кухнями разных стран.

Всегда Ваша, команда ресторана «Собинов»

БЛЮДА БЕЗ
ТЕРМИЧЕСКОЙ
ОБРАБОТКИ

Мраморная говядина. овощи	109	490
Тунец. кацоубоси. бородинский хлеб	150	540
Мурманская форель. шеф-посол	50	640
Тунец. форель. угорь. масляная	120/50	1290

# ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Буженина. домашнее лечо	100/20/10	460
Сало. гренки. перец	50/40	220
Сельдь слабой соли. сыворотка	210	340
Костромской сыр с трюфелем. камамбер. грндано. моцарелла. дор блю	100/40/10	590
Икра осетра	50	9900
Икра лосося	50	990
Икра щуки	50	1990

# АВТОРСКИЕ СОЛЕНЬЯ

Огурцы малосольные по вятскому рецепту 150 170 Капуста с крымским луком 150 190 Белые грузди с сметаной 100/30/10 590

### САЛАТЫ

#### МЯСО И ПТИЦА

Оливье с телятиной и трюфелем	150/1	470
Грудинка. овощи. медово-горчичный соус	210	420
Ростбиф. сыр и свежие овощи	170	690

#### РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

Оливье с крабом и красной икрой	190	890
Сельдь. свекла. укропный крем	140	370

			Креветки. кальмар. мидии. овощи. азиатская заправка	185	890
			Форель. лечо. сыр	170	690
			Командорский кальмар. авокадо. табуле	180	790
			ОВОЩИ		
			Греческий на новый манер	200	460
		- ESP	Ферментированная свекла. крем из феты	120	420
			Зеленый. авокадо. бобы. кунжутный соус	230	490
П	ІЕРВЫЕ		Борщ. сало. пампушки	300/30/40	480
	ЛЮДА	- est	Ростовская уха из трех голов	300	420
_	лода		(форель, судак, треска)		
			Солянка сборная мясная	300/30	460
			Луковый суп. гренки	300/25	420
		-	Грибница. Белые грибы	300/30	420
			Куриный консоме. яйцо. гренки	300/30/25/12	320
	ОРЯЧИЕ		Йокширский пирог. деми-гляс. пена из грибов	80/20	240
3 _	АКУСКИ		Гребешок. имбирный айоли	30	260
			Баклажан. вафу	130/40	290
			Кета. базиликовый крем. овощи	50/20/10/40	360
Д	ВТОРСКИЕ	20%	7 Говядина. крапива. томатный крем	220	410
П	ІЕЛЬМЕНИ		Цыпленок. грибной соус. грандано	200	440
_			Пермские посикунчики. томатная аджика	130	290

Мраморная говядина. сметана. грибной бульон	160/150/30	540
🐓 Яръуши из судака и кеты. рыбный бульон	200	440
Дальневосточные вонтоны. сырный крем	200	490

# ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

## РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

Волжский судак. картофельный крем. соус из перца	100/130/50 7	790
Атлантическая треска. сезонные овощи. яйцо пашот. икра	135/100/50	790
Мурманская форель. овощи на пару	100/110/50 13	390
Угольная треска. ден мисо	150/50/30 14	490
Биточки из камчатского краба и креветок	105/100/60 15	590
Щучьи крокеты. брандат	210	590
Синекорый палтус. пряный соус	100/70/40 8	390
Филе осетра су-вид с соусом шампань и красной икрой	50/30/5	790

# ПТИЦА

Куриная грудка. фрикасе. соус из грибов	150/50/30	590
Цыпленок пеппер-васаби. овощной фрикасе	100/50/100	690
Котлета по рецепту пожарского. картофельное пюре. соус из грибов	100/100/50	640

## мясо

телячьи щеки, картофельное пюре. деми-гляс	120/100/10	890
Филе миньон. картофельный гратен. порто	100/150/50	1190
Стейк из свинины. сезонные овощи	150/30/150	790
Стейк из мраморной говядины «Рибай»	300	2990

# ГАРНИРЫ

Батат-фри. Пармезан. Соус Чеддер	130/20/30	440
Овощное фрикасе	150	240
Бурый рис	150	190
Картофельный брандат	150	390
Картофельный гратен	150	240
Картофельное пюре	150	290
Овощи гриль	150	270
Овощи на пару	150	240
Сезонные овощи	150	340

# ДЕСЕРТЫ

Чизкейк. соус из клубники	160/30	590
Аламбра. вишневый компоте	100	490
Медовик. сорбет из маракуйя	100/50	420
Шоколадный фондан. мороженое бейлис	100/50/20	620
Птичье молоко. мороженое из шоколада	90/50	520
Морковный торт. сорбет из ананаса	100/50	390
Наполеон, соус из лесных ягод	100/30	340





Если Вы желаете провести в нашем ресторане свадьбу, банкет или организовать выездное обслуживание,
Вы можете связаться с нами по телефону:
+7 960 526-99-99
или написать на почту:
fb@ringhotel.ru